1

ФОНД «ФОНД ПОДДЕРЖКИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

И ПРОМЫШЛЕННОСТИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ № ______ от _________________

Об утверждении порядка конкурсного отбора субъекта малого и среднего

предпринимательства, выполняющего функции оператора центра молодежного

инновационного творчества Ленинградской области, о формировании конкурсной

комиссии, об утверждении порядка работы конкурсной комиссии.

В целях реализации подпрограммы «Развитие малого, среднего предпринимательства

и потребительского рынка Ленинградской области» государственной программы

Ленинградской области «Стимулирование экономической активности Ленинградской

области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14

ноября 2013 года № 394,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок проведения конкурсного отбора субъекта малого и среднего

предпринимательства, выполняющего функции оператора Центра молодежного

инновационного творчества Ленинградской области (далее – ЦМИТ), согласно

приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Сформировать конкурсную комиссию (далее – конкурсная комиссия)

по проведению конкурсного отбора субъекта малого и среднего предпринимательства,

выполняющего функции оператора ЦМИТ Ленинградской области в срок до 18 октября

2024 г.

3.  Утвердить порядок работы конкурсной комиссии согласно приложению № 2

к настоящему приказу.

4.  Провести «22» октября 2024 года в 11.00 часов в помещении Фонда «Фонд

поддержки предпринимательства и промышленности Ленинградской области» (г. Санкт-

Петербург, пр. Энергетиков, 3, лит. А, Бизнес-центр «Лада») конкурсный отбор субъекта

малого и среднего предпринимательства, выполняющего функции оператора ЦМИТ

Ленинградской области.

5. Разместить «11» октября 2024  года объявление о проведении конкурсного отбора

субъекта малого и среднего предпринимательства, выполняющего функции оператора

ЦМИТ Ленинградской области, на официальном сайте Фонда «Фонд поддержки

предпринимательства и промышленности Ленинградской области» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.813.ru) согласно приложению № 3 к

настоящему приказу.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Фонда                                   В.М. Аверин

Документ создан в электронной форме. № 115 от 11.10.2024. Исполнитель: Аверин Вадим Маркович
Страница 1 из 53. Страница создана: 11.10.2024 15:28

	1